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   Приложение № 3 к решению Сельской Думы 

сельского поселения «Село Спас-Загорье» «О 

бюджете сельского поселения «Село Спас-Загорье» 

на 2016 год» 

от  24.12.2015г № 01-02/22 

 

Нормативы распределения доходов в бюджет сельского поселения  

«Село Спас-Загорье»  на 2016 год  
                                                                                                                                       (в процентах) 

Наименование дохода бюджет поселения 

1 2 

В ЧАСТИ ПОГАШЕНИЯ ЗАДОЛЖЕННОСТИ И 

ПЕРЕРАСЧЕТОВ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, 

СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ  

Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 

января 2006 года), мобилизуемый на территориях 

поселений 100 

В ЧАСТИ ДОХОДОВ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 

УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

ГОСУДАРСТВА  

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 

получателями средств бюджетов поселений 100 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений 

100 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений 

(дебиторская задолженность прошлых лет, источником 

финансового обеспечения которой являлись межбюджетные 

трансферты из других бюджетов бюджетной системы РФ) 100 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений 

(дебиторская задолженность прошлых лет, за исключением 

дебиторской задолженности, источником финансового 

обеспечения которой являлись межбюджетные трансферты из 

других бюджетов бюджетной системы РФ) 100 

Доходы, поступающие в порядке возмещения  бюджету 

поселения расходов, направленных на покрытие 

процессуальных издержек 100 

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 

понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений 100 

В ЧАСТИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ И 

СБОРОВ  

Платежи, взимаемые органами управления (организациями) 

поселений за выполнение определенных функций 

 

 

100 
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1 2 

В ЧАСТИ ШТРАФОВ, САНКЦИЙ, ВОЗМЕЩЕНИЕ 

УЩЕРБА  

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и 

иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в 

бюджеты поселений 100 

В ЧАСТИ ПРОЧИХ НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ  

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

поселений 100 

Прочие неналоговые доходы  бюджетов поселений 100 

_________________________________________________________________ 
Примечание. Погашение задолженности по пеням и штрафам за несвоевременную уплату налогов и 

сборов в части отмененных налогов и сборов осуществляется по нормативам зачисления 

соответствующих налогов и сборов в  бюджеты поселений. 


